Российская Федерация
Новгородская область

                            Муниципальное автономное  общеобразовательное  учреждение
« Марёвская средняя школа»

ПРИКАЗ

от  31 августа   2023 г.                                                                                                        № 34
                                                                       с. Марёво

О создании бракеражной комиссии
в 2023-2024 учебном году.

С целью контроля за качеством приготовления пищи в школьной столовой и разрешения
её выдачи

1. Создать  бракеражную комиссию в следующем составе:
Ефимова Р.П. – ответственный за организацию питания,
Ермолаева Г.И.- заместитель председателя ПО «Марёвохлеб» по производству и
общепиту (по согласованию),
Андреева В.А. – повар (по согласованию).

2. Комиссии ежедневно проверять качество приготовленной пищи с отметкой в
бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                        Терентьева З.В.